
regulace ve
3. směrech

D-SIGN W 978-00-00 R/LD-SIGN+ W 978-00-00 R/L - 3D skrytý závěs interierové dveře

� pravý / levý skrytý pant

� nastavitelný ve 3 směrech

� úhel otevření 180°

� povrchové úpravy závěsů v barvách nikl, nikl satin, umožňuje použití

v různých typech interiérů

� určen pro interiérové bezfalcové (bezpolodrážkové) dveře, lze použít i pro okna

Umístění závěsu ve vztahu k požadovaným rozměrům dveří a rámu:

Rozmístění závěsů na dveřích:

Povrchové úpravy:

Ukázka balení + příslušenství pro montáž:

2 závěsy 3 závěsy 4 závěsy

2 ks závěsů v balení
součástí  balení 8 předních

krytek + 4 zadní krytky

Montážní plech
978-09-00

H = 2000 mm (minimální výška dveří)

8050 8054

počet
závěsů

2 50 kg 46 kg 42 kg 40 kg

600 700 800 900

3 56 kg 51 kg 48 kg 45 kg

4 63 kg 57 kg 53 kg 50 kg

šířka dveřního křídla (mm)

36 kg

1000

40 kg

45 kg

Klasifikace dle EN 1935: 1.4.2.0.1.1.0.6
Nosnost a počet závěsů je třeba zvolit dle tabulky:

odolnost proti ohni dle PN-EN 1634-1: 2009

M
4

M
4

3 mm 3 í ýt nutně dodrženo     * minimálně 2 mm (podle typu těsnění)= mm mus b

2 před seřízením
0,5 - 3,5 po seřízení

3 před seřízením
1,5 - 4,5 po seřízení

3D skryté závěsy

název povrchová úprava balení kartón Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

W 978-00-00/L, R nikl 8050 2 52 ks 313,00 12,100 B

W 978-00-00/L, R nikl satin 8054 2 52 ks 355,00 13,800 B

978-09-00

Montážní protiplech
pozink 1 100 ks 26,40 1,020 B

Univerzální šablona
více na str. 208

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 % 201


